
UCHWAŁA NR XXXII/231/2017
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań, a także granice 
obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań na okres od 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań klas drugich i trzecich dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Lubań od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego z siedzibą w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 59-800 Lubań 
włącza się do Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II z siedzibą w Lubaniu, ul. Górna 1, 59-800 Lubań na 
następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi z siedzibą w Lubaniu, ul. Górna 1, 
59-800 Lubań, rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Lubaniu, 
ul. Górna 1, 59-800 Lubań, rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego z siedzibą w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 59-800 Lubań, 
zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika siedzibą w Lubaniu, ul. Mickiewicza 1, 59-800 Lubań włącza 
się do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Lubaniu, ul. Mickiewicza 1, 59-800 
Lubań, na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Lubaniu, ul. Mickiewicza 1, 59-800 Lubań, 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1752



2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Lubaniu, ul. 
Mickiewicza 1, 59-800 Lubań, rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Lubaniu, ul. Mickiewicza 1, 59-800 Lubań, 
zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Gimnazjum nr 3 im. Euroregionu Nysa z siedzibą w Lubaniu, ul. Rybacka 16, 59-800 Lubań, włącza 
się do Szkoły Podstawowej nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba z siedzibą w Lubaniu, ul. Dolna 8, 59-
800 Lubań na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba z siedzibą w Lubaniu, ul. Dolna 8, 59-
800 Lubań, rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba z siedzibą 
w Lubaniu, ul. Dolna 8, 59-800 Lubań, rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum nr 3 im. Euroregionu Nysa z siedzibą w Lubaniu, ul. Rybacka 16, 59-800 Lubań, zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta Lubań:
M. Iwanow

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1752



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/231/2017 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 marca 2017r. 

 

I. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań,  
na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki  w Lubaniu,  

a) adres siedziby szkoły: Lubań, ul. Mickiewicza 1, 59-800 Lubań 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba w Lubaniu: 

a) adres siedziby szkoły: Lubań, ul. Dolna 8, 59-800 Lubań 

b) adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych: Lubań, ul. Rybacka 16, 59-800 Lubań. 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi  
w Lubaniu,   

a) adres siedziby szkoły: Lubań, ul. Górna 1, 59-800 Lubań, 

b) adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych: Lubań, ul. Skalnicza 3, 59-800 Lubań. 

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  w Lubaniu 

a) adres siedziby szkoły: Lubań, ul. Kopernika 15, 59-800 Lubań. 

 

II. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Lubań na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

1. Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Lubaniu,  ul. 
Mickiewicza 1, 59-800 Lubań obejmuje następujące ulice: Armii Krajowej,  Bankowa, 
B. Chrobrego, J. Dąbrowskiego, Gajowa, Górnicza, B. Krzywoustego, Łączna,  
I. Łukasiewicza, Łąkowa, Plac 3-go Maja, Al. Metalowców, K. Miarki,  
A. Mickiewicza, Mieszka I, Mieszka II, K. Odnowiciela, Na Skarpie, Polna, Parkowa, 
Słoneczna, Gen. W. Sikorskiego, Starolubańska, S. Staszica, M. Słodowkiej-Curie, 
Spacerowa, B. Śmiałego,  K. Wielkiego, Wł. Hermana, Włościańska, Włókiennicza,  
S. Worcella, Zawidowska. 

 
2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba z siedzibą 

w Lubaniu, ul. Dolna 8, 59-800 Lubań obejmuje następujące ulice: Biwakowa, 
Boczna, Bracka,  Dolna, Dzielna, Główna, Grunwaldzka, Graniczna, Harcerska 
Hutnicza, Husytów, Jeleniogórska, Kolejowa, ks. I. Kukli-Bukowińczyka, Ludowa, 
Lwówecka, Młynarska, Mostowa, Mikołaja, Przemysłowa, Plac J. Lompy, Plac 
Strażacki, Plac Śląski, Plac S. Okrzei, Plac Szarych Szeregów, G. Piramowicza, 
Podwale, Spółdzielcza, Stara,  E. Plater, Ratuszowa, M. Rataja, Robotnicza, 
Rzemieślnicza, Różana, Rybacka, Rynek, Rynek-Sukiennice, Torowa, Tkacka, 
Strumykowa, Szkolna, K. Szymanowskiego, Wąska, Warszawska, Wiejska, 
Widokowa, Wrocławska, Wyspowa, Za Torem, M. „Roli” Żymierskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1752



 
3. Obwód Szkoły Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II z siedzibą w Lubaniu, ul. Górna 1, 

59-800 Lubań obejmuje następujące ulice: Gen. J. Bema, Bazaltowa, F. Chopina, 
Dworcowa, 7-ej Dywizji, Energetyczna, Fortowa, Gazowa, Górna, Groblowa, Izerska, 
Al. Kombatantów, T. Kościuszki, Krótka, Lipowa, Leśna, S. Moniuszki, Al. 
Niepodległości, Ogrodowa, B. Prusa, Rzeczna, Skalnicza, Stawowa, Stroma, 
Strzelecka, Sybiraków, Zamkowa, Żołnierska. 

 
 
4. Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu z siedzibą w 

Lubaniu, ul. Kopernika 15, 59-800 Lubań obejmuje następujące ulice: Agatowa, ks. 
Infułata Adalberta Antera,  Błękitna, Brzozowa, Cicha, Cmentarna, Działkowa,  
Esperantystów, Fabryczna, Fabryczna-Osiedle, Garbarska, Wł. Jagiełły, Skwer św. 
Jakuba, Jasna, Jesienna, Jagiellońska, Kolorowa, M. Kopernika, Kwiatowa, Królowej 
Jadwigi, J. Kochanowskiego, Klasztorna, Letnia, Wł. Łokietka, Łagodna, Łużycka, 
Miła, Miodowa, Papieża Jana Pawła II,  Pastelowa, Pawia, Perłowa, Plac ks. J. 
Winiarskiego, Pogodna, Oficerska,  M. Reja, Rubinowa, Sąsiedzka, J. Słowackiego, 
Spokojna, Z. Starego, Szafirowa, Tęczowa, Wł. Warneńczyka, Willowa, Wojska 
Polskiego, Wrzosowa, Wspólna, Wiosenna, Zgorzelecka, Zielona, Zimowa. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1752



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/231/2017 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 marca 2017r. 

 

I.  Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań klas drugich i trzecich 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  w szkołach podstawowych  na 
okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

1. Klasy publicznego Gimnazjum nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego z siedzibą w Lubaniu, 
ul. Skalnicza 3, 59-800 Lubań prowadzi Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II z 
Oddziałami Integracyjnymi  z siedzibą w Lubaniu, ul. Górna 1, 59-800 Lubań. 

2. Klasy publicznego Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Lubaniu, ul, 
Mickiewicza 1, 59-800 Lubań prowadzi Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z 
siedzibą w Lubaniu, ul. Mickiewicza 1, 59-800 Lubań.  
 

3. Klasy publicznego Gimnazjum nr 3 im. Euroregionu Nysa w Lubaniu, ul. Rybacka 16  
prowadzi Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba z siedzibą w 
Lubaniu, ul. Dolna 8, 59-800 Lubań. 

II. Granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Miejską Lubań na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. 
 
1. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego z siedzibą  
w Lubaniu przy ul. Skalniczej 3, 59-800 Lubań obejmuje następujące ulice: Aleja 
Kombatantów, Aleja Niepodległości, Bazaltowa, Gen. J. Bema, Chopina, Dworcowa, 
Energetyczna, Fortowa, Gazowa, Górna, Groblowa, Izerska, Kościuszki, Krótka, Leśna, 
Lipowa, Moniuszki, Ogrodowa, Prusa, Rzeczna, Skalnicza, Stawowa, Stroma, Strzelecka, 
Sybiraków, Zamkowa, Żołnierska, 7-mej Dywizji. 
 
2. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą  
w Lubaniu, ul, Mickiewicza 1 obejmuje następujące ulice: Armii Krajowej, Bankowa,  
B. Chrobrego, B. Krzywoustego, B. Śmiałego, J. Dąbrowskiego, Esperantystów, Gajowa, 
Górnicza, Jagiellońska, Jesienna, K. Odnowiciela, K. Wielkiego, Klasztorna,  
J. Kochanowskiego, M. Kopernika, Królowej Jadwigi, Letnia, Łączna, Łąkowa,  
I. Łukasiewicza, Łużycka, K.  Miarki, A. Mickiewicza, Mieszka I, Mieszka II, Na skarpie, 
Parkowa, Perłowa, Plac Strażacki, Plac ks. J. Winiarskiego, Plac 3- Maja, Podwale, Polna,  
M. Reja, W. Sikorskiego, M. Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, J. Słowackiego, Spacerowa, 
Starolubańska, S. Staszica, Skwer św. Jakuba, Wiosenna, Wł. Hermana, Wł. Jagiełły,  
Wł. Łokietka, Włościańska, Włókiennicza, Wojska Polskiego, S. Worcella, Zawidowska, 
Zimowa. 
 
3. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum nr 3 im. Euroregionu Nysa z siedzibą  
w Lubaniu, ul. Rybacka 16 obejmuje następujące ulice: Agatowa, Błękitna, Boczna, Bracka, 
Brzozowa, Biwakowa, Cicha, Cmentarna, Dolna, Dzielna, Działkowa, Fabryczna, Fabryczna 
Osiedle, Garbarska, Główna, Graniczna, Grunwaldzka, Harcerska, Hutnicza, Husytów, Jasna, 
Jeleniogórska, Kolejowa, Kolorowa, Kwiatowa, ks. Infułata Adalberta Antera, ks. I. Kukli - 
Bukowińczyka, Ludowa, Lwówecka, Łagodna, Mikołaja, Miła, Miodowa, Młynarska, 
Mostowa, Oficerska, Pastelowa, Pawia, G. Piramowicza, Plac J. Lompy, Plac St. Okrzei, Plac 
Szarych Szeregów, Plac Śląski, E. Plater, Pogodna, Przemysłowa, M. Rataja, Ratuszowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1752



Robotnicza, Różana, Rubinowa, Rybacka, Rynek, Rynek – Sukiennice, Rzemieślnicza, 
Sąsiedzka, Spokojna, Spółdzielcza, Stara, Strumykowa, Szafirowa, Szkolna,  
K. Szymanowskiego, Tkacka, Torowa, Tęczowa, Warszawska, Wąska, Wiejska, Willowa,  
Wł. Warneńczyka, Wrocławska, Wrzosowa, Wspólna, Wyspowa, Widokowa, Zgorzelecka, 
Zielona, Z. Starego, M. „Roli” Żymierskiego. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1752



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXII/231/2017 

Rady Miasta Lubań z dnia 28 marca 2017r. 

  
 
 
I. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miejska Lubań od 1 września 2019r. 
 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Lubaniu, ul. 
Mickiewicza 1,59-800 Lubań. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba z siedzibą  
w Lubaniu, ul. Dolna 8, 59-800 Lubań. 

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi  z siedzibą  
w Lubaniu,  ul. Górna 1, 59-800 Lubań. 

4. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu z siedzibą w Lubaniu, ul. 
Kopernika 15, 59-800 Lubań. 

II. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Lubań od 1 września 2019r.  

1. Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Lubaniu,  ul. 
Mickiewicza 1, 59-800 Lubań obejmuje następujące ulice: Armii Krajowej,  Bankowa, 
B. Chrobrego, J. Dąbrowskiego, Gajowa, Górnicza, Wł. Hermana, B. Krzywoustego, 
Łączna, I. Łukasiewicza, Łąkowa, Plac 3-go Maja, Al. Metalowców, K. Miarki,  
A. Mickiewicza, Mieszka I, Mieszka II, K. Odnowiciela, Na Skarpie, Polna, Parkowa, 
Słoneczna, Gen. W. Sikorskiego, Starolubańska, S. Staszica, M. Słodowkiej-Curie, 
Spacerowa, B. Śmiałego,  K. Wielkiego, Włościańska, Włókiennicza, S. Worcella, 
Zawidowska. 

 
2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba z siedzibą 

w Lubaniu, ul. Dolna 8, 59-800 Lubań obejmuje następujące ulice: Biwakowa, 
Boczna, Bracka,  Dolna, Dzielna, Główna, Grunwaldzka, Graniczna, Harcerska 
Hutnicza, Husytów, Jeleniogórska, Kolejowa, ks. I. Kukli-Bukowińczyka, Ludowa, 
Lwówecka, Młynarska, Mostowa, Mikołaja, Przemysłowa, Plac J. Lompy, Plac 
Strażacki, Plac Śląski, Plac St. Okrzei, Plac Szarych Szeregów, G. Piramowicza, 
Podwale, Spółdzielcza, Stara, E. Plater, Ratuszowa, M. Rataja, Robotnicza, 
Rzemieślnicza, Różana, Rybacka, Rynek, Rynek-Sukiennice, Torowa, Tkacka, 
Strumykowa, Szkolna, K. Szymanowskiego, Wąska, Warszawska, Wiejska, 
Widokowa, Wrocławska, Wyspowa, Za Torem, M. „Roli” Żymierskiego. 

 
3. Obwód Szkoły Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II z siedzibą w Lubaniu, ul. Górna 1, 

59-800 Lubań obejmuje następujące ulice: Gen. J. Bema, Bazaltowa, F. Chopina, 
Dworcowa, 7-ej Dywizji, Energetyczna, Fortowa, Gazowa, Górna, Groblowa, Izerska, 
Al. Kombatantów, T. Kościuszki, Krótka, Lipowa, Leśna, S. Moniuszki, Al. 
Niepodległości, Ogrodowa, B. Prusa, Rzeczna, Skalnicza, Stawowa, Stroma, 
Strzelecka, Sybiraków, Zamkowa, Żołnierska. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1752



4. Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  z siedzibą w 
Lubaniu,  ul. Kopernika 15, 59-800 Lubań obejmuje następujące ulice: Agatowa, ks. 
Infułata Adalberta Antera,  Błękitna, Brzozowa, Cicha, Cmentarna, Działkowa,  
Esperantystów, Fabryczna, Fabryczna-Osiedle, Garbarska, Wł. Jagiełły, Skwer św. 
Jakuba, Jasna, Jesienna, Jagiellońska, Kolorowa, M. Kopernika, Kwiatowa, Królowej 
Jadwigi, J. Kochanowskiego, Klasztorna, Letnia, Wł. Łokietka, Łagodna, Łużycka, 
Miła, Miodowa, Papieża Jana Pawła II,  Pastelowa, Pawia, Perłowa, Pl. ks. J. 
Winiarskiego, Pogodna, Oficerska,  M. Reja, Rubinowa, Sąsiedzka, J. Słowackiego, 
Spokojna, Z. Starego, Szafirowa, Tęczowa, Wł. Warneńczyka, Willowa, Wojska 
Polskiego, Wrzosowa, Wspólna, Wiosenna, Zgorzelecka, Zielona, Zimowa. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1752


		2017-04-07T12:12:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




